

InTeleCare4U ApS

Europaplads 16

8000 Aarhus

CVR-nr. 37259721

Årsrapport 01.01.2016 - 30.04.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.06.2017

Dirigent

Navn: Jan Brinck

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 30.04.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

InTeleCare4U ApS
Europaplads 16
8000 Aarhus

CVR-nr.: 37259721

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2016 - 30.04.2017

Direktion

Jan Brinck

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at udvikle løsninger inden for IT og Telemedicin

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på 27 t.kr. Dette er som forventet af ledelsen.

Egenkapitalen udgør pr. 30.04.2017 -13 t.kr. Selskabet har således tabt hele selskabskapitalen og ledelsen forventer at selskabskapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening og/eller kapitaltilførsel.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(26.010)	(35.889)
Af- og nedskrivninger	1	(1.236)	0
Driftsresultat		(27.246)	(35.889)
Andre finansielle omkostninger		(67)	0
Resultat før skat		(27.313)	(35.889)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(27.313)	(35.889)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(27.313)	(35.889)
		(27.313)	(35.889)

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.763	0
Materielle anlægsaktiver		3.763	0
Anlægsaktiver		3.763	0
Andre tilgodehavender		9	7.071
Tilgodehavender		9	7.071
Likvide beholdninger		2.026	50.000
Omsætningsaktiver		2.035	57.071
Aktiver		5.798	57.071

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(63.202)	(35.889)
Egenkapital		(13.202)	14.111
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	16.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.000	0
Anden gæld		0	26.960
Kortfristede gældsforpligtelser		19.000	42.960
Gældsforpligtelser		19.000	42.960
Passiver		5.798	57.071
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(35.889)	14.111
Årets resultat	0	(27.313)	(27.313)
Egenkapital ultimo	50.000	(63.202)	(13.202)

Selskabet har således tabt hele selskabskapitalen, og ledelsen forventer, at selskabskapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening og/eller kapitaltilførsel.

Noter

	2016/17	2015
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.236	0
	1.236	0

2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med BVV Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2016/2017 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 30. juni 2016 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
